256. — Capitulo generali vel magistro Ordinis cum suo consilio competit provincias erigere, dividere, inter se coniungere, aut suppri-mere.

256-bis. — § I. — *Pro unione vel fusione plurium provinciarum vel vice-provinciarum requiruntur:*

1º vota consultiva consiliorum provinciarum quoad negotia de unione vel fusione tractanda;

2º quatenus adiuncta id permittant, consultationes fratrum provinciarum quarum interest modo a magistro Ordinis elaborato vel adprobato;

3º decisio magistri Ordinis cum suo consilio; primus superior novæ provinciæ vel vice-provinciæ a magistro Ordinis instituitur.

§ II. — *Si videatur necessarium, statutum speciale provisorium a magistro Ordinis promulgari potest.*

§ III. — *In casu divisionis provinciæ modus procedendi a consilio provinciæ elaboretur et a magistro Ordinis cum suo consilio adprobetur.*

257. — 1º Magister Ordinis, de consensu sui consilii, erigere potest vice-provinciam, quæ saltem habeat in territorio ei assignato duos con-ventus proprie dictos et viginti quinque vocales; insuper possit ex pro-priis mediis providere ut habeat condiciones ad novam provinciam in-staurandam stabilitas.

2º Vice-provinciæ præest ut superior maior prior vice-provincialis, a capitulo vice-provinciæ electus. Vice-provincia obligationes et iura provinciæ habet.

258. — § I. — Si aliqua provincia aut vice-provincia per triennum condiciones ad normam n. 253 aut n. 257 requisitas non adimpleat, capitulum generale vel magister Ordinis consentiente suo consilio illam declaret haud amplius gaudere iuribus provinciæ aut vice-provinciæ, salvo semper iure participandi capitulo generali iam convocato.

§ II. — Hac declaratione publicata, si provincia condiciones ad normam n. 257 requisitas adimpleat, vice-provinciæ iuribus gaudeat et obligationibus teneatur. Aliter magister Ordinis in et super hanc provinciam aut vice-provinciam vicarium (cf. n. 400) ad quadriennium instituat, qui omnes habeat condiciones pro priore provinciali requisitas, et hanc entitatem regit iuxta normas a magistro Ordinis statutas.

§ III. — Si postea provincia vel vice-provincia de qua in § I condiciones ad normam n. 257 requisitas adimpleat, capitulum generale vel magister Ordinis de consensu sui consilii declaret illam vice-provinciæ iuribus gaudere et obligationibus tenere.

§ IV. — In regionibus ubi propter circumstantias adversas capitulum provinciale nequeat celebrari, magister Ordinis de consensu consilii sui poterit providere de modo quo, æquitate servata, provincia re-præsentetur in capitulo generali.